2020年７月６日

関 係 各 位

但馬サッカー協会

審 判 委 員 会

２０２０年度サッカー４級審判新規講習会のご案内

平素より、但馬サッカー協会の活動にご支援、ご協力頂き誠に有難うございます。

まずは、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より度重なる講習会の延期を行い

まして、皆さまにはご不安やご心配をお掛けしまして誠に申し訳ありません。

まだ第 2波の予兆が懸念されますが、他地区協会でも講習会が再開されていること

を鑑みて、但馬協会でも最大限の新型コロナウイルス感染拡大防止策を施して、この

度延期となっていましたサッカー４級審判の新規講習会を開催する運びとなりまし

たので、皆さまにご案内申し上げます。

本講習会以降、次回の開催予定はありませんので、この機会に是非受講頂きますよ

う宜しくお願いします。

２０２０年度サッカー４級審判新規講習会

１．日 時   ２０２０年８月９日（日）

２．場 所   但馬文教府 ２Ｆ会議室

３．時 間   13:00受付（13:30～ 講習会開講）

４．申込期間  2020.7/8（水）～ 2020.7/29（水）

         申込みサイト

      ５．定員    35名

      ６．受講費用  一般＠7,000円、ユース（U-15）＠500円

     定員になりしだい〆切としますので、宜しくお願いします。

留意事項

 ・ユース（U-18）につきましては高体連主催の新規講習会が開催中であることか

ら新型コロナウイルス感染拡大防止の観点より、本講習会では受講対象外とさ

せて頂きますので予めご了承願います。

 ・研修中は必ずマスク着用をお願いします。（非着用者は受講をお断りします。）

 ・研修会受講 2週間前から毎日、体温を測定頂き健康チェックシートに記載して

講習時の受付時提出をお願いします。

  （健康チェックシートは但馬サッカー協会HPよりダウンロードしてください）

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
https://www.tajima-fa.com/